# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 8382

**Auteur(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Bénéficiaire(s) :** Richard Morin [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1251

**Action juridique :** fondation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

L'abbaye de la Trappe concède à Richard Morin, pour une redevance annuelle de dix-sept sous tournois, la moitié du tènement occupé précédemment par feu Guillaume Gibordel et une pièce de terre, le tout sis dans la paroisse de Soligni.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, [T]. « Tenor cartarum quas habent homines nostri et alii quibus fecimus cartas – Carte quas fecimus extra grangias », n° XV (« Carta Ricardi Morin »), p. 536-537.

Texte établi d'après a

Tradidimus Ricardo Morin medietatem totius tenementi quod tenuit de nobis defunctus Guillelmus Gibordel, tenendum et habendum de nobis sibi et heredibus suis in perpetuum, per metas que ibi facte sunt, pro annuo censu XVII solidorum turonensium nobis annuatim reddendorum, terminis subnotatis: videlicet in Natali Domini XII solidos, et in Purificatione Beate Marie sex solidos, qui VI solidi debent solvi pro parte sua pecie terre site inter domum Roberti Morel et domum Girardi Hosel. Et hec omnia, videlicet tenementum et predicta pecia terre, sita sunt in parrochia de Soligneio ; que tenebit dictus Ricardus, et heredes ipsius post eum, reddendo predictum censum terminis prenotatis, et alia servicicia faciendo. Actum anno Domini M° CC° L° primo.